附件14
变更政府采购方式书面材料（参考格式）

χχ单位关于申请变更政府采购方式的情况说明

自贡市财政局：

根据《自贡市财政局<关于规范变更政府采购方式管理的通知>（自财采〔2019〕17号）》的规定，现就申请变更政府采购方式事宜作如下说明。

采购单位名称：

采购项目名称：

采购项目预算情况：本项目预算金额χχ万元已列入χχ年度预算，批文文号χχ或资金来源证明情况。

项目概况：略

申请事项及理由：拟申请变更为χχ（邀请招标/竞争性谈判/竞争性磋商/单一来源采购/询价）采购方式。理由：(略)。

项目负责人：          联系电话：

项目经办人：          联系电话：

χχ采购单位（盖章）

年  月  日